受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國105年1月28日

發文字號：總處給字第1050031748號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

主旨：檢送「104年度各機關辦公廳舍興（擴、遷）建計畫提供托

兒設施情形調查表」1份，請查照於105年2月19日前依式填

復，俾憑彙辦。

說明：為營造「友善家庭」之職場環境，協助公務人員獲取婚、育

及照顧高齡親屬之相關資源，以提升工作效能及家庭生活品

質，本總處前於104年2月2日以總處給字第1040024071號函

訂定「友善家庭─公教員工福利措施推動方案」。該方案伍、

具體措施三列有請各主管機關藉由機關辦公廳舍興（擴、遷）

建計畫之審議，善用現有空間，落實托兒設施之提供。為瞭

解貴機關及所屬就上開措施辦理情形，爰請協助查填旨揭調

查表。

正本：行政院各部會行總處署(含行政院秘書長，不含行政院人事行政總處)、臺灣省政

府、福建省政府、臺灣省諮議會、各直轄市政府、各直轄市議會、各縣市政府、

各縣市議會

副本：行政院人事行政總處人事室(含附件)

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

行政院人事行政總處 書函

地址：臺北巿濟南路一段2-2號10樓

傳真：02-2397-1793

承辦人：侯順耀

電話：02-23979298#653

E-Mail：shunyao@dgpa.gov.tw